

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное стационарное учреждение социального обслуживания "Полетаевский психоневрологический интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	29	4	33	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	98	0	32	4	62	0	0	0
из них женщин	81	81	0	22	3	56	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Руководство Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Служба правового обслуживания и делопроизводства Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Отдел бухгалтерского учета и отчетности Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Корректирующая поправка (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэрозоли и вредные вещества	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Средовая среда	Тяжесть трудового процесса							Напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
24	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
25	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кухонный рабочий (2, 3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
27	Кухонный рабочий (2, 3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
28А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
	Служба транспортно-погрузочных работ																						
30	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба предоставления бытового обслуживания																						
33	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
34	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
35	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
	Медицинское отделение																						
36	Начальник медицинской части	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да***
37	Заведующий медицинским отделением	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да***
38	Врач-терапевт	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да***
39А	Врач-психиатр	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да***
40А (39А)	Врач-психиатр	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да***
41	Старшая медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да***
42	Медицинская сестра процедурной	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
43	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
44А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
45А (44А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
46	Медицинская сестра по массажу	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
47	Сестра-хозяйка	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
48	Санитар	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
49	Санитар	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
50	Санитар	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
51	Отделение милосердия Заведующий отделением милосердия	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет**	Нет	Нет	Да***
52	Старшая медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
53	Врач-терапевт	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да***
54	Врач-психиатр	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да***
55	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
56	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
57	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
58	Медицинская сестра по массажу	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
59	Санитар	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
60	Санитар	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
61А	Санитар	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
62А (61А)	Санитар	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да
63А	Санитар	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет ^{4*}	Нет**	Нет	Нет	Да

